Skripsi ini merupakan penelitian terhadap format program dan

materi dakwah yang terkandung dalam program siaran

dakwah TPI pada bulan Ramadhan 2004 M/ 1425 H.

Penulis melakukan penelitian tersebut, dengan

menggunakan jenis penelitian kualitatif serta pendekatan

komunikasi dan cara berfikir indeksikalitas akhirnya diketahui

bahwa format dakwah yang digunakan TPI dikemas dengan

bervariasi; ada format monologis, format dialogis, format